Prefeitura Municipal de João Dourado

Concurso



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1020 - pmid@holistica.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31/2012

JOÃO DOURADO 07 DE FEVEREIRO DE 2013

Considerando o resultado final do Concurso Publico, destinado a prover cargos da Administração Pública Municipal, Homologado pelo Decreto nº 1423 de 03 de julho de 2012 e o que estabelecido no Edital do Concurso Publico nº 02/2012;

O Prefeito Municipal de JOÃO DOURADO - BAHIA,

RESOLVE:

Art. 1º - Solicitar Presença dos candidatos aprovados dentro das vagas abertas no Concurso Publico nº 02/2012, que foram convocados a apresentar documentação através dos editais de convocação nº 14-2012, para assinatura do Termo de Posse e Exercício de Cargo, conforme relação a baixo;

Edital nº 14-2012 - Concurso Publico;

CARGO: CODIGO	40 - PROF - ED. FISICA - SEDE - ESCOLA ZELIA LOPES NOME	IDENTIDADE 0884137309	NASCIMENTO 08/09/1984	M.FINAL 56,25	CLASSIFICAÇÃO 01
15035	WAGNER RODRIGUES DE FREITAS	0004101000			

Art. 2º Os candidatos aptos, serão atendidos para assinatura do Termo de Posse no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de João Dourado, na Praça João Dourado nº 276, nos dias 08, 17 e 18 de fevereiro de 2013.

GABINETE DO PREFEITO, 07 DE FEVEREIRO DE 2013.

RUI DOURADO ARAÚJO

60